PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSO PÚBLICO

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

CONCURSO PÚBLICO

ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº. 020/2012

 REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DOS CARGOS DE ENSINO S UPERIOR

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de
28 de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2012 e suas
retificações,

COMUNICA aos candidatos inscritos nos CARGOS DE ENSINO SUPERIOR

que a Prova Objetiva será realizada no dia 27 de maio de 2012 e para tomarem
conhecimento do local, horário e demais orientações, deverão imprimir, a partir do dia 23
de maio, o Cartão de Confirmação de Inscrição – CCI através do site
www.concursos.goiania.go.gov.br.

   Os candidatos que não dispõem de condições necessárias para
acessar a internet, poderão retirar seu Cartão de Confirmação de Inscrição – CCI, em dias úteis,
no Paço Municipal - Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C, 1º andar, Park Lozandes.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, aos 22 dias do mês de maio de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos